
Teknisk datablad
Ankerskinne AML3518, slisse 16,5 mm, A2, perforert

Artikkelnummer: 1119702

Midtre C-profilskinne for kabellegging forbundet med bøyleklammer med ham-
merhode-fot. Også anvendelig som opphengskonstruksjon for
kabelbæresystemer.

spesialstål, rustfritt 1.4301

Blank, etterbehandlet

Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
CO-fotavtrykk (GWP) fra vugge til
port

1119702
AML3518P2000A2
Profilskinne
med hull, slisselengde 16,5 mm
OBO
2000x35x18
spesialstål, rustfritt 1.4301
Blank, etterbehandlet

2
Meter
82 kg
kg/100 m
4,2953 kg COe / 1 Meter

1 OBO | 19.05.2025



Teknisk datablad
Ankerskinne AML3518, slisse 16,5 mm, A2, perforert

Artikkelnummer: 1119702

Mål
Lengde
Bredde
Høyde
Mål L

2 000 mm
35 mm
18 mm
2 000 mm

Tekniske data
Avbrytbar
Type hull
Utførelse
Borehullavstand i midten
bunt
Opprettholdelse av funksjon
Materialtykkelse
Med hull
Med fortanning
Profilform
Slissevidde
Statisk verdi A
Statisk verdi ly
Statisk verdi lz
Statisk verdi Wy
Statisk verdi Wz

nei
Rygg med hull
Enkeltprofil
50 mm
20 m
nei
1,5 mm
ja
nei
C-profil
16,5 mm
1,01 cm²
0,44 cm
1,84 cm
0,42 cm²
1,05 cm²
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